FOCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEXIEHUE MYPMAHCKOW OBJIACTHU

«KOMIIJIEKCHAS CIIOPTMBHAS HIKOJIA OJIMMITMMCKOI'O PE3EPBA»
(TAYMO «Kommnekcuas CILIOP)

05.06.2017

[lomoxenus o

O npuceoeHuu cnopmugHsIX pa3paooe

ITPUKA3

r. MypmaHck

Ne 103

Bo wucnonuenne @epepanpHoro 3akoHa orT 04.12.2007 Ne 329-®3 «O
(Gusnueckoit KynbType U cnopTe B Poccuiickoit @enepanum» W Ha OCHOBaHUU

Emunoin

BCEPOCCUNCKOU

CIIOPTUBHOM

KJ1accupuKamu,

YTBEPXKIEHHOIO IIpUKa3oM MuHucrepctBa cropra Poccuiickoit @epepauuu 0T
20.02.2017 Ne 108, npucBOUTH CIIOPTUBHBIE Pa3psibl CIOPTCMEHAM, BBIIIOIHUBIINM
YCIIOBUSI BBIIIOJIHEHUSI CIOPTUBHBIX pa3psioB, HopMaTuBbl U TpeboBanus EBCK:
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9

10.
11.
12.
13.
14.

UctocoBy Pomany
PasyBaeBy nbe

Hoxykuny Jlanuminy
PomanoBy Biagumupy
®enopoBy Crenany
XBopocrtoBy Ouery
[TaBannuny Muxauity
Kokypkuny Bacunuto
Tumodeery Enucero
Vuaiikuny ['eopruto
ApTeIKOBY AGaYys100p1IO
ApTBIKOBY AGoypaxMOHY
bonpapenko AHzpero
boptioky Bnagumupy
bynanoBy JImutpuro
by3yky Januniy

Hcn. B.B. Manbirux

Il1aBanue

11.09.2005 KAKOCIL-17 r. MypmaHCK

27.01.2006

HIaxmaTel

04.04.2006
05.12.2008
30.10.2006
13.07.2007
19.10.2008
12.07.2008
05.07.2008
27.10.2009
03.04.2006
15.12.2007
05.09.2008
13.02.2009
15.07.2008
20.02.2009

KJIFOCIII-17

KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJIFOCII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJIFOCIII-17
KJIFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17

r. MypmaHck

r. MypmaHnck
r. MypmaHnck
r. MypmaHck
r. MypmaHck
r. Mypmanck
r. MypmaHCK
r. Mypmasnck
r. MypmaHck
r. MypMmaHCcK
r. MypmaHck
r. MypmaHck
r. MypmaHCcK
r. MypmaHck
r. MypmaHck

2 I0H.
2 TOH.

1 1oH.
1 roH.
1 10H.
1 roH.
1 r0H.
2 I0H.
2 IOH.
2 I0H.
3 10H.
3 JOH.
3 10H.
3 10H.
3 JOH.
3 JOH.



15.
16.
| 8
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
23.
26.
Zod's
28.
29.
30.
31z
32.
33
34.
33,

['manymenko ['eby
['oprymenkoBy Oputo
HynapeBy CBsiTocnaBy
Koznosy JImutpuro
Konpnaesoii Kcennn
KonosanoBy Buranuto
JlebeneBy Pycnany
Jlo6oBy Huxosaro
JloceBy Anekcanapy
JloceBy Kupumny
Jlykuny Onery
Moposkuny Kupuiry
HypernunoBy ApTypy
[TaxomoBy FOpuro
IleTposoii Jlapse
PaykoBckomy Makcumy

CTexJITHHUKOBY APCEHHIO
TumodeeBy Anekcanapy
XsuHuHeHy Bnagucnay

[lynaeBy Anekcanapy
Hlepbaxy Kupumry

JAupexTop
Komnuexcuoii CIIOP

Hcen. B.B. Manbirus

04.10.2008
28.07.2009
03.10.2007
05.09.2009
24.08.2008
26.06.2007
29.01.2004
28.03.2010
12.08.2007
12.08.2007
23.11.2004
05.03.2008
07.02.2008
27.09.2006
20.11.2004
01.05.2008
27.10.2005
03.12.2007
21.03.2008
16.04.2007
26.09.2009

KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJIFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KTFOCILI-17
KJIFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17
KJTFOCIII-17

/

r. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
r. MypmaHck
r. Mypmasnck
r. MypmaHck
r. MypmaHnck
r. MypmaHck
r. MypmaHck
. MypmaHcKk
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
. MypmaHck
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/

3 10H.
3 JOH.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 JOH.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.

E.H. I'yzenko



